

INFORMATION – LEDIGA TOMTER – HÄLLNÄS
[Karta](#)

Kontakta kommunen för fullständig information om byggrätter.

ORT, ADRESS OCH FASTIGHETS BETECKNING	AREAL m ²	BYGGRÄTT	PRIS kr	VAD INGÅR I PRISET
Hällnäs 1:19 Förrådsvägen, Hällnäs	7 200	Får bebyggas med en huvudbyggnad i ett plan samt en gårdsbyggnad. Högst 1/5 av tomtplassen får bebyggas.	0	I priset ingår upprättande av nybyggnadskarta samt gatubyggnadsavgift och anslutning till vatten och avlopp.
Hällnäs 1:173 Förrådsvägen/Industrivägen, Hällnäs	2 319	Får bebyggas med en huvudbyggnad i ett plan och en gårdsbyggnad. Högst 1/5 del av tomtplassen får bebyggas.	0	I priset ingår upprättande av nybyggnadskarta samt gatubyggnadsavgift och anslutning till vatten och avlopp.
Hällnäs 1:172 Förrådsvägen/Industrivägen, Hällnäs	752	Får bebyggas med en fristående huvudbyggnad i ett plan samt en gårdsbyggnad. Högst 1/5 av tomtplassen får bebyggas.	0	I priset ingår upprättande av nybyggnadskarta samt gatubyggnadsavgift och anslutning till vatten och avlopp.

Hällnäs 1:122 Industrivägen, Hällnäs	1 671	Får bebyggas med en fristående huvudbyggnad i ett plan samt en gårdsbyggnad. Högst 1/5 av tomtplatsen får bebyggas.	0	I priset ingår upprättande av nybyggnadskarta samt gatubyggnadsavgift och anslutning till vatten och avlopp.
Hällnäs 1:106 Skogsvägen, Hällnäs	1 434	Får bebyggas med en fristående huvudbyggnad i ett plan samt en gårdsbyggnad. Högst 1/5 av tomtplatsen får bebyggas.	0	I priset ingår upprättande av nybyggnadskarta samt gatubyggnadsavgift och anslutning till vatten och avlopp.
Hällnäs 1:180 Skogsvägen 15, Hällnäs	1 234	Får bebyggas med en fristående huvudbyggnad i ett plan samt en fristående gårdsbyggnad av sammanlagt max 200 m ² .	0	I priset ingår upprättande av nybyggnadskarta samt gatubyggnadsavgift och anslutning till vatten och avlopp.
Hällnäs 1:190 Ängsvägen, Hällnäs	1 120	Får bebyggas med en fristående huvudbyggnad i ett plan samt en gårdsbyggnad. Högst 1/5 av tomtplatsen får bebyggas.	0	I priset ingår upprättande av nybyggnadskarta samt gatubyggnadsavgift och anslutning till vatten och avlopp.